СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2009 года     № 118/54                                 с.Раздольное

О   внесении  изменений  и  дополнений  в  решение
Совета депутатов Совхозского сельского поселения
от      28.10.2005 г.   № 1     «О    Регламенте    Совета
депутатов Совхозского сельского поселения».

       В соответствии с п.1.1 ст. 35 Федерального Закона «Об общих принципах местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  Совет  депутатов
Совхозского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести  следующие  изменения  в   решение  Совета  депутатов  Совхозского  сельского
поселения  от  28.10.2005  г.  № 1  «О Регламенте  Совета  депутатов  Совхозского  сельского
поселения»:
         пункт 1 ст.9 «Основной формой работы Совета депутатов является его заседание,
которое проводится не реже одного раза в месяц» исключить;
          пункт 2 ст. 9 читать в следующей редакции: «Заседание Совета депутатов Совхозского
сельского поселения   не может считаться правомочным, если на нем присутствуют менее 50
процентов  от  числа  избранных  депутатов.  Заседания  Совета  депутатов  Совхозского
сельского поселения проводятся не реже 1 раза в три месяца».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Совхозского
сельского поселения             Руденко Н.М.

	О внесении изменений и дополнений в решение
	Совета депутатов Совхозского сельского поселения
	от 28.10.2005 г. № 1 «О Регламенте Совета
	депутатов Совхозского сельского поселения».